

















































































0










0





























Kalba: lt









	




[image: English]

English


	




[image: alt]

Lietuvių
























[image: Logo LT]



























Turite klausimų?

+370 64 747554 

















	

Traktorių dalys


	

Teleskopinių krautuvų dalys


	

Javų kombainų dalys


	

Ekskavatorių-krautuvų dalys


	

Varikliai ir jų dalys


	

Naudotos dalys


	

Purkštuvų, barstytuvų dalys


	

Žemės įdirbimo technikos dalys


	

Universalios dalys, aksesuarai












Prekių kategorijos











	


Apie mus




	


Servisas




	


Nuoma




	


Kontaktai




	


Katalogas
















0







Prekių nėra.




Krepšelis
Užsakymas






























Prisijungti


El. paštas




Slaptažodis


Pamiršote slaptažodį?





Prisijungti


Registruotis






















 





Klaida 404



Puslapis nerastas


Panašu, kad negalime rasti ieškomo puslapio.



Grįžkite į pagrindinį puslapį.


Grįžti









 







UAB „IRLIDA“


Sunkiasvorės technikos ekspertai. Dalių pardavimas, servisas ir konsultacijos.


	 Sodo g. 24, LT76178, Šiauliai
	 [email protected]
	 +370 64 747554
	 I - V 8:00 val. - 17:00 val.








Informacija

	Pirkimo taisyklės
	Grąžinimo sąlygos
	Privatumo ir slapukų politika
	D.U.K.















Prenumerata


Užsiprenumeruokite naujienlaiškį. Prenumeratos galite atsisakyti bet
kuriuo metu.



El. paštas 




	

Sutinku su privatumo politika. Susipažinti galite čia





























 
TDC socialiniuose tinkluose




	




















Sprendimas: Adisoft



























 

















Meniu









	

Pagrindinis



	

Kategorijos








	

Traktorių dalys








	

Variklis



	

Kuro sistema



	

Elektros komponentai



	

Oro kondicionierius ir aušinimas



	

Transmisija ir galinė pakaba



	

Stabdžiai



	

Hidraulika



	

Kabina



	

Filtrai



	

Aušinimas



	

Dujų išmetimo sistema



	

Sankaba



	

Priekinė važiuoklė








	

Teleskopinių krautuvų dalys








	

Prikabinimas, priedai



	

Kabina



	

Elektros komponentai



	

Valdymas ir aušinimas



	

Hidraulika



	

Transmisija



	

Priekinė važiuoklė



	

Galinė važiuoklė



	

Stabdžiai



	

Variklis ir kuro sistema



	

Filtrai



	

Strėlė








	

Javų kombainų dalys








	

Kratiklių ašis



	

Filtrai



	

Variklis



	

Kuro sistema



	

Elektros komponentai



	

Oro kondicionierius ir aušinimas



	

Diržai



	

Hidraulika



	

Kederis



	

Grandinės



	

Smulkintuvas



	

Kūlimo mechanizmas (sietai)



	

Būgnas, pobūgnis



	

Važiuoklė



	

Elevatoriai



	

Kabina








	

Ekskavatorių-krautuvų dalys








	

Prikabinimas, priedai



	

Kabina



	

Elektros komponentai



	

Valdymas ir aušinimas



	

Hidraulika



	

Transmisija



	

Priekinė važiuoklė



	

Galinė važiuoklė



	

Stabdžiai



	

Variklis ir kuro sistema



	

Filtrai



	

Priekinė strėlė



	

Galinė strėlė








	

Varikliai ir jų dalys








	

Naudotos dalys








	

Naudotos dalys įvairiai technikai



	

Priekiniai ir galiniai tiltai, hidraulikos komponentai



	

Varikliai, pavarų dėžės ir jų dalys



	

Kabinos dalys ir kt.








	

Purkštuvų, barstytuvų dalys








	

Filtrai



	

Tvirtinimas



	

Purkštukai



	

Tarpikliai



	

Žarnos, siurbliai ir dalys, manometrai



	

Kranai, vožtuvai








	

Žemės įdirbimo technikos dalys








	

Plūgų dalys



	

Varžtai, veržlės



	

Diskai



	

Giluminis įdirbimas



	

Paviršinis įdirbimas








	

Universalios dalys, aksesuarai








	

Filtrai (oro, kuro, alyvos, hidraulio)



	

Riebokšliai



	

Kardanai ir jų dalys



	

Elektros komponentai



	

Eksploataciniai skysčiai



	

Oro kondicionierius



	

Guoliai



	

Kryžmės



	

Diržai



	

Kabinos aksesuarai



	

Ratų purvasargiai



	

Dujiniai amortizatoriai



	

Veidrodžiai



	

Sėdynės



	

Dažai



	

Kaiščiai ir įvorės



	

Galinė pakaba













	

Mano paskyra



	

Informacija








	

Apie mus



	

Pirkimo taisyklės



	

Grąžinimo sąlygos



	

Privatumo ir slapukų politika



	

D.U.K.








	

Kontaktai



	

Kalba:








	

Lietuvių



	

English





































































 








